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Redovisning av medel för interaktiva spel 

till demensboende 2010 

 

Stadsdelsförvaltningen erhöll 100 tkr från stadsledningskontoret till interaktiva 

spel i äldreomsorgen.  

Medlen har använts för att testa en produkt kallad ippi som är utvecklad av 

hjälpmedelsinstitutet.  

En ippi kan liknas vid en brevlåda som kopplas med en sladd till en vanlig TV. 

Med den går bra att både ta emot och skicka post från brevlådan. Med en ippi 

inkopplad kan en TV ta emot bilder, filmer, ljud och textmeddelanden från alla 

mobiltelefoner och datorer. Det enda som krävs för att ippi ska fungera är att det 

finns mobiltäckning och en vanlig TV. Ippi har ett vanligt mobiltelefonnummer 

och den har också en e-postadress som båda är kopplade till det SIM-kort som 

sitter i ippi. Inga installationer behöver göras och inget bredbandsabonnemang 

behövs. När ett nytt meddelande tagits emot blinkar Ippi som en vanlig 

telefonsvarare, och piper om man vill. Meddelandet öppnas med en tryckning på 

vredet. Ippi tar då själv över TV:n och visar meddelandet, till exempel en bild med 

tillhörande ljud och text. Genom att trycka på Svara-knappen talar man in ett 

röstmeddelande tillbaka till mobiltelefonen eller datorn som meddelandet kom 

ifrån. Det är enklast att prata in ett svar, men det går även att skicka svar med bild 

och text till avsändaren. Ippi-tjänsten är en abonnemangstjänst.  

Kostnaden för abonnemanget består dels av en startavgift som beräknas per 

levererad ippi enhet och kostar 3500kr per Ippi-enhet, dels av en månatlig 

abonnemangsavgift per ippi-enhet som är 300kr per månad. Därtill kommer 

kostnaden som teleoperatören tar ut för GSM trafiken på 40-50 kr i månaden per 

ippi.  

Utbildning och införande kommer att ske för den personal samt chefer som 

kommer att hantera Ippin på enheterna under 4 dagar á 6 000 kr/dag 

 

Kontaktperson Annelie Birath, Sätra vård- och omsorgsboende 08-508 24 875 

 


